ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO
“P.L.NERVI - G. GALILEI”
Viale Padre Pio da P. snc- 70022 ALTAMURA
Cod. Mec. BAIS02200R
Presidenza 080 3149864
Segr. ITG 080 3147459 - Segr. ITIS 080 3147426 - Fax 080 3144161

Altamura, I 23 maggio 2018

Al DSGA
Sede

Ai Sig.ri Docenti
ITG - ITIS

Proprie Sedi

Ai Sig.ri Docenti Progette “Diritti a scuola”
Sede

Al Personale Amm.vo, Tecnice e Collaboratore scolastico
Proprie Sedi

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DEL CCNL COMPARTO Istruzione e Ricerca
20136/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25;
VISTO il D.Lgs. 150/2009, art.68;
VISTO il D.Lgs. 116/2016;
DECRETA

& pubblicato sul sito web istituzionale della scuola e all'albo pretorio on-line il CCNL
COMPARTO Istruzione e Ricerca 20126/2018.

Lo stesso atto & allegato al presente Decreto.

U ILDIRE
-wi'Prof. Vit

ﬁ \QHA‘ Ff@ Q‘ % /J (/i | . _'_:.__'.'_f’-."://




